

Krzysztof Lewandowski

Radny Rady Miejskiej w Śremie

e-mail: krzysztoflewandowskisrem@gmail.com

Śrem, 17 kwietnia 2019

Adam Lewandowski
Burmistrz Śremu

INTERPELACJA

Dotyczy: Zwiększenia oświetlenia ulicznego we wsi Grodzewo, oraz progów zwalniających (Dąbrowa i Grodzewo).

Szanowny Panie Burmistrzu.

W związku z sygnałami napływającymi od mieszkańców wsi Grodzewo zwracam się z prośbą o podjęcie działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym w następujących obszarach:

1. Zwiększenia oświetlenia ulicznego we wsi Grodzewo, która obecnie nie jest w nie dostatecznie wyposażona. Może to wynikać z szybkiego rozwoju budownictwa jednorodzinnego w Grodzewie i powstaniu wielu nowych domostw w ostatnim czasie.
Zwiększenie ilości punktów świetlnych wpłynie pozytywnie na poczucie bezpieczeństwa wśród mieszkańców. W związku z planowaną inwestycją na ul. Grodzewskiej w Dąbrowie, która graniczy bezpośrednio z Grodzewem (**projekt oświetlenia zaplanowany do realizacji w 2020 r. , wykonanie oświetlenia w 2021 i 2022 roku.**) wnoszę o objęcie realizacją również wsi Grodzewo a w szczególności ulicy Spacerowej.
2. W związku z sygnałami od mieszkańców w szczególności Wsi Grodzewo, wnoszę o budowę progów zwalniających na ulicy Grodzewskiej w Dąbrowie oraz Spacerowej w Grodzewie.
Pragnę zwrócić uwagę na charakterystykę układu dróg graniczących we wsiach, które są bardzo długimi prostymi. Auta poruszające się po nich, rozwijają duże prędkości. Ponadto budowa wielu nowych domostw we wsi Grodzewo oraz Dąbrowie zwiększyła znacząco przepustowość na ulicy Grodzewskiej w Dąbrowie oraz Spacerowej w Grodzewie, tworząc liczne niebezpieczne sytuacje na drogach w obie strony. Progi zwalniające to element zwiększający bezpieczeństwo ruchu

Krzysztof Lewandowski

Radny Rady Miejskiej w Śremie

e-mail: krzysztoflewandowskisrem@gmail.com

drogowego. Dla okolicznych mieszkańców to sprawa priorytetowa i wymagająca natychmiastowej interwencji i zabezpieczenia.

Prośba w moim odczuciu jest niewielka, lecz udzielona pomoc poprawi komfort i bezpieczeństwo życia mieszkańców.

Proszę o przygotowanie przez podległe Panu służby propozycji rozwiązania przedstawionych przeze mnie problemów oraz o ustosunkowanie się do mojej prośby: utworzenia oświetlenia i progów zwalniających w podanym przeze mnie miejscu.

Z poważaniem,



Krzysztof Lewandowski
Radny Rady Miejskiej